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Panasonic Leica DG Summilux
25mm f/1.4 ASPH.

Cena brutto 2 299,00 zł

Cena netto 1 869,11 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Panasonic

Opis produktu
Obiektyw LEICA DG SUMMILUX 25 mm / F1,4 ASPH. O ekwiwalencie ogniskowej równym 50 mm to lekki, kompaktowy
obiektyw o standardowej ogniskowej i niezwykle dużej jasności f/1.4. Duży otwór przysłony pozwala na fotografowanie w
każdych warunkach oświetleniowych bez konieczności używania statywu czy też doświetlania sceny lampą błyskową.
Ogniskowa która kwalifikuje obiektyw do grupy obiektywów standardowych idealnie nadaje się do fotografowania portretów.
Dzięki światłu f/1.4, tło za obiektem będzie rozmyte, co umożliwi skupienie się na głównym temacie zdjęcia. Obiektyw posiada
certyfikat marki Leica, co gwarantuje wysoką jakość obrazu i wykonania.

W obiektywie zastosowano opracowaną przez firmę Panasonic technologię powlekania powierzchni soczewek. Nałożone
warstwy antyodblaskowe o niskim współczynniku refrakcji znacznie redukują odbicia wewnętrzne, co w rezultacie daje obraz o
świetnej ostrości i kolorystyce, bez zamgleń, rozbłysków i innych niedogodności. Konstrukcja składa się z dziewięciu
elementów ustawionych w siedmiu grupach. Dwie soczewki asferyczne oraz soczewka UHR ( o ultrawysokim współczynniku
refrakcji) zapewniają jednorodność obrazu na całej jego powierzchni.

Obiektyw jest w pełni kompatybilny z systemem Mikro Cztery Trzecie, a po podłączeniu go do aparatów z rodziny Lumix G,
wykorzystuje on w stu procentach technologie w które został wyposażony aparat. Ustawianie ostrości jest niezwykle szybkie i
dokładne, co sprawia że żadne ważne ujęcie nie zostanie przegapione. Pewny system autofocusa sprawia, że użytkownik nie
musi skupiać swojej uwagi na korygowaniu ustawień aparatu i obiektywu, a może skupić się na wykonywaniu zdjęć co daje
większą swobodę w komponowaniu nowych kadrów.

Siedem listków przysłony obiektywu SUMMILUX zapewnia okrągły otwór, co skutkuje miękkim lecz wyraźnym obrazem, o
wspaniałej jakości rozmyciach, również podczas fotografowania z większymi wartościami rzędu f/8-f/16.

Leica DG Summilux posiada metalowe mocowanie, zapewniając trwałość bagnetu przy częstych zmianach obiektywu, co jest
powszechne przy używaniu kilku stałoogniskowych obiektywów. Summilux 25mm f/1.4 to model idealny dla osób lubiących
fotografować portrety. Dzięki kompaktowym rozmiarom, dużej jasności i odpowiedniej ogniskowej, świetnie sprawdzi się w tej
tematyce, oraz wielu innych rodzajach fotografii, umożliwiając użytkownikowi wiele kreatywnych zastosowań.

Cechy produktu:

ogniskowa 25mm (odpowiednik dla formatu 35mm: 50mm) wysoka jasność obiektywu: f/1.4 soczewka UHR (o ultrawysokim
współczynniku refrakcji) soczewki asferyczne z odlewanego szkła okrągły otwór przysłony mocowanie wykonane z metalu

Parametry
Oznaczenia : DG SUMMILUX ASPH
Ogniskowa [mm]: 25
Kąt widzenia [stopnie]: 47
Przysłona [f/]: 1.4
Minimalna wartość przysłony - szeroki kąt [f/]: 1.4
Minimalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 1.4
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Maksymalna wartość przysłony - szeroki kąt [f/]: 16
Maksymalna wartość przysłony - wąski kąt [f/]: 16
Minimalna odległość ostrzenia AF/MF [cm]: 30
Stabilizacja: brak
Budowa: 9 elementów w 7 grupach
Skala odwzorowania: 0.11x / 0.22x
Osłona przeciwsłoneczna: nie
Średnica filtra [mm]: 46
Waga [g]: 200
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